OEC/171/2008-isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de convidar o Coral Municipal de Viradouro para uma apresentação nesta Casa de Leis no dia 26 de abril das 20 às 23 horas na Solenidade de entrega dos Títulos de “Trabalhador do Ano de 2008 e Honra ao Mérito” e, a Medalha Cel. Raul Furquim.

Sem mais para o momento, e certo de contar com sua prestimosa atenção e colaboração, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

EDSON ANTONIO PEREIRA
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Claudinei Jolli
Chefe do Departamento de Transporte de
VIRADOURO – SP.

“Deus seja louvado”